
UCHWAŁA NR XXIV/199/12
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r. nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 14 a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (j.t. 
Dz. U. z 2004r. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wyszków: 

1) Żłobko-Przedszkole nr 1 w Wyszkowie, ul. Prosta 7a, 

2) Przedszkole nr 3 w Wyszkowie, ul. 11 Listopada 23, 

3) Przedszkole Integracyjne nr 4 w Wyszkowie, ul. Generała Józefa Sowińskiego 29b, 

4) Przedszkole nr 7 w Wyszkowie, ul. 11 Listopada 50, 

5) Przedszkole nr 9 w Wyszkowie, ul. Pułtuska 143, 

6) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza w Wyszkowie, 
ul. 11 Listopada 62, 

7) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 2 im. Władysława Broniewskiego 
w Wyszkowie, ul. Jana Matejki 5, 

8) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 3 im. Jana Hempla w Wyszkowie, 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół "Rybienko Leśne" w Wyszkowie, ul. Stefana Batorego 6, 

9) Oddział Przedszkolny w Szkole Filialnej w Skuszewie podporządkowanej organizacyjnie 
Szkole Podstawowej nr 3 im. Jana Hempla w Wyszkowie, wchodzącej w skład Zespołu 
Szkół "Rybienko Leśne", 

10) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej 
w Wyszkowie, wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Wyszkowie, ul. Geodetów 45, 

11) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Lucynowie, 

12) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Leszczydole Nowinach, 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Leszczydole Nowinach, 

13) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Leszczydole Starym, 

14) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Rybnie, wchodzącej w skład Zespołu 
Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Rybnie, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIX/14/2001 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 12 kwietnia 
2001r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli zmieniona uchwałą nr XXI/29/2004 
Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 1 kwietnia 2004r. w sprawie zmiany nazwy Przedszkola nr 
4 w Wyszkowie oraz zmian w uchwale nr XXIX/14/2001 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 
12 kwietnia 2001r. dotyczącej ustalenia sieci publicznych przedszkoli. 

Id: 2C43E9A1-0440-42D7-B8D2-884FFE4D07E5. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012r. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

Id: 2C43E9A1-0440-42D7-B8D2-884FFE4D07E5. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————




